Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2017											№64
с. Птичник

О проведении инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, находящихся в Птичнинском сельском поселении

В соответствии постановлением администрации Птичнинского сельского поселения от 31.07.2017 №90 «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в Птичнинском сельском поселении», на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, в целях организации процесса комплексного благоустройства территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»:
[bookmark: _GoBack]1. Провести инвентаризацию благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, находящихся в Птичнинском сельском поселении в срок до 05 августа 2017 года.
2. Утвердить График проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, находящихся в Птичнинском сельском поселении, согласно Приложению №1.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения						Е.К. Штанько

Приложение №1
 к распоряжению администрации
сельского поселения
от 01.08.2017 №64

ГРАФИК
график проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, находящихся в Птичнинском сельском поселении

	Дата
	Наименование дворовой, либо общественной территории
	Площадь дворовой территории

	01.08.2017
	с. Птичник, ул.40 лет Победы д. 1
	S=3905 м2     Р =273м

	01.08.2017
	с. Птичник, ул.40 лет Победы д. 2
	S=467 м2        Р =97м

	01.08.2017
	с. Птичник, ул. Мирная д. 11а, д. 13, д. 15
	S=2354 м2     Р =277м

	02.08.2017
	с. Птичник, ул. Мирная д. 9
	S=931м2       Р =117м

	02.08.2017
	с. Птичник, ул. Мирная д. 1, д. 2,
д. 3, д. 4, д. 5, д. 6
	S=5216м2     Р =475м

	03.08.2017
	с. Птичник, ул. Мирная д. 7, д. 8
	S=1130м2       Р =95м

	03.08.2017
	с. Птичник, ул. Мирная д. 10
	S=283м2         Р =88м

	03.08.2017
	с. Птичник, ул. Лесхоз д.3, д.4, д.5 (общественная территория)
	S=1255м2     Р =228м

	04.08.2017
	с. Птичник, ул. Советская д. 94
	S=1580м2     Р =148м

	04.08.2017
	с. Птичник, ул. Советская д. 92
	S=1488м2     Р =141м

	04.08.2017
	с. Птичник, ул. Советская д. 100
	S=576м2         Р =97м

	04.08.2017
	с. Птичник, ул. Гаражная д.4

	Всего
	12 дворовых территорий
	S= 1783 м2 Р =222м